Un Plesso Una Graduatoria 2.016 Considerati = Si Selezionati = Si

Cognome None

Nato il

N° Pr. A

Punti

Scelta

Orario

Plesso: IL CORIANDOLO Gruppo: 12 BAMBINI PICCOLI Graduatoria: A

(o> IS ) IR N

SOLFIZI NICOLAS _
ZANNONER BIANCA _
BOGANI GIULIO _

SOFFICI ETTORE _
ALAMPT DANIELE _

TRONCONI SOFIA _

7 TALI YASMIN _

11
12
13
14

CAVICCHI TIMO _

MAST RANIERI _
CIRESI DALLA PORTA DARIO _

NALDINI SOFIA _
MINNITI BRANDO _
BOSCARELLO LEONARDO _

TONARELLI LOIS JUNI

16/09/2015
14/08/2015
04/06/2015

17/06/2015
18/08/2015

26/08/2015

01/09/2015
18/06/2015

08/06/2015
09/06/2015

15/07/2015
28/07/2015
03/08/2015

24/09/2015

0 22
0 21
0 20
0 20
0 20
0 20
0 20
0 19
0 18
0 18
0 18
0 18
0 18
0 18
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Inizio

2 Inizio:

L]

2 Inizio:

N

L

Inizio:

Inizio:

Inizio:

Inizio:

Inizio:

Inizio:

Inizio:

Inizio:

Inizio:

Inizio:

: 8,00 fine: 14,00
: 8,00 fine: 16,00
8,00 fine: 14,00
8,00 fine: 16,00
8,00 fine: 14,00
8,00 fine: 14,00
8,00 fine: 16,00
8,00 fine: 14,00
8,00 fine: 16,00
8,00 fine: 14,00
8,00 fine: 14,00
8,00 fine: 14,00
8,00 fine: 16,00

8,00 fine: 16,00



Un Plesso Una Graduatoria 2.016 Considerati = Si Selezionati = Si

Cognome None

Nato il

N° Pr. A

Punti

Scelta

Orario

Plesso: IL CORIANDOLO Gruppo: 16 BAMBINI GRANDI Graduatoria: A

11
12

13
14
15

16

FIESOLT CLAUDIA _
SALVADORINI JACOPO _
SALVADORINI LTA _
AVENOSO LEONARDO _
GAMBINERT COSIMO _
MAZZANTI ALBERTO _
SIANI MILLA _

CELLAT AGATA _
MELANI MARCO _
MARTIN LUCA _
FOSSATI ELISA _

BACA MANCO ALESSANDRO

NARDI DIEGO _
CORTEZ ELYD ISIAH _
HOXHA EMMA _

BERCHIELLI NICCOLO' _

29/05/2014
28/10/2014
28/10/2014
16/06/2014
22/08/2014
23/08/2014
06/09/2014
01/06/2014
16/06/2014
20/06/2014
11/07/2014

07/07/2014
14/01/2014

07/07/2014
25/10/2014

05/12/2014

2 17
1 22
1 22
1 21
1 18
1 18
1 18
1 17
1 17
1 17
1 17
1 13
0 18
0 17
0 17
0 17
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Inizio:

Inizio:

Inizio:

Inizio:

Inizio:

Inizio:

Inizio:

Inizio:

: 8,00 fine: 16,00
: 8,00 fine: 16,00
8,00 fine: 16,00
8,00 fine: 14,00
8,00 fine: 16,00
8,00 fine: 16,00
8,00 fine: 14,00
8,00 fine: 16,00
: 8,00 fine: 16,00
8,00 fine: 16,00
8,00 fine: 16,00
8,00 fine: 16,00
8,00 fine: 14,00
: 8,00 fine: 14,00
8,00 fine: 14,00

8,00 fine: 14,00



Un Plesso Una Graduatoria 2.016 Considerati = Si Selezionati = Si

Cognome None

Nato il

N° Pr. A

Punti

Scelta

Orario

Plesso: IL CORIANDOLO Gruppo: 16 BAMBINI MEDI Graduatoria: A

11
12
13
14

15
16

CASTIELLO GABRIELE _

BRAVI LARA _
FERRO EDOARDO _

PAOLI PIETRO _
PTERATTONI ANNA _

BIONDI SOFIA _
MINIATI RITA _
VERDILE VIOLA _
CASINI NICCOLO' _
CONTI MIA _
PALLAVICINI GIULIO _
ZANAGA TSABELLA _
BARTOLINI BIANCA _
FAINI ETTORE _

MAGGINI MATILDE _
RISTORI EMMA _

15/05/2014
02/03/2014
15/03/2015

18/12/2014
18/03/2015

23/05/2015
26/01/2015
31/01/2015

16/02/2015
02/04/2015
10/05/2015
28/03/2015
10/04/2015
12/04/2015

26/04/2015
22/02/2015

1 18
1 15
0 21
0 20
0 20
0 18
0 17
0 17
0 17
0 17
0 17
0 15
0 15
0 15
0 15
0 12
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Inizio:

: 8,00 fine:
: 8,00 fine:
8,00 fine:
8,00 fine:
: 8,00 fine:
8,00 fine:
8,00 fine:
8,00 fine:
8,00 fine:
8,00 fine:
8,00 fine:
8,00 fine:
8,00 fine:
8,00 fine:
8,00 fine:
8,00 fine:

14,00
16,00
16,00
16,00
14,00
14,00
16,00
16,00
14,00
14,00
16,00
16,00
16,00
14,00

16,00
14,00



